Vigência:01/01/2022 a 31/12/2025.

1 cm -10 1787369 - 1

EXTRATO DE CONTRATO
PMMG - EM/14ª RPM X MERCEARIA INDIANÓPOLIS LTDA. 
Contrato nº 9.386.033/2023. Objeto: Aquisição de materiais de 
construção para reforma do Estande de Tiro do 3° BPM. Valor: R$ 
10.877,10 (dez mil, oitocentos e setenta e sete reais e dez centavos). 
Vigência: 10/05/2023 à 10/08/2023.

2 cm -10 1787429 - 1

Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
EDITAL DE LEILÃO Nº 03179/2023 - CONSERVADOS / SUCATAS APROVEITÁVEIS

O ESTADO DE MINAS GERAIS, pelo Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN-MG, órgão integrante da estrutura orgânica da